unicef
EDIÇÀO 1013*2016

»refeitura de 4M»érn r i r^ í m 4 1  I B  M l M l

/O  F'

=> '

TERMO DE ADJUDjCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenadór de Despesas da Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude, Sr.
Marcelo Araújo Alves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é Aquisição de material esportivo com finalidade de atender as necessidades e
manutenção das átividades exercidas pela Secretaria da Cultura, Esporte e Juventude,
do ano 2017, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP0108.01/2017-SMC, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da
empresa: JADSON MOREIRA TAUMATURGO -  ME. estabelecida na Rua Pedro
Rodrigues Martins, n° 325, Sala, Bairro Centro, Cidade de Reriutaba, Estado do Ceará,
inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 11.049.892/0001-31, com valor global de R$ 117.750,00
(cento e dezessete mil, setecentos e cinquenta reais), vencedor dos itens 01, 02,
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30 , conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 28 de Agosto de 2017.

Secretário de Cultura, Esporte e Juventude

CNPJ: 07.598.600/0001-42/CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísiò Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará-CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com